[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2020

№ 204
п. Мартюш
О  внесении  изменений  в  постановление Главы  городского округа  от  30.05.2013г. № 1223 «Об  определении  в  Каменском  городском  округе  границ прилегающих к некоторым  организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»
       В соответствии  с  постановлением  Главы муниципального  образования «Каменский  городской  округ»  от  30.10.2019г.  № 2020 «О внесении  изменений в Постановление  Главы МО «Каменский городской округ» от 21.06.2011 № 718 «Об  утверждении  перечня муниципального имущества. предназначенного для оказания  имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Каменском городском округе» (с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского городского округа от 21.01.2014 №130, от 04.09.2018 №1361)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Исключить п.36 «Позарихинский спортивно- технический клуб », из Перечня  детских,  образовательных,  медицинских  организаций,  объектов  спорта,  вокзалов,  рынков,  мест  массового  скопления  граждан,  мест  нахождения  источников  повышенной  опасности,  на  прилегающих  территориях  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции,  утвержденного  Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 30.05.2014 г. «Об  определении в Каменском городском округе границ прилегающих к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
       2. Разместить постановление на  официальном  сайте  муниципального образования «Каменский  городской  округ».

       3.Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  Главы  Администрации  по экономике  и  финансам  А.Ю.Кошкарова .

Глава  городского  округа                                                             С.А.Белоусов